
 
Uchwała Nr XXXV/  /2022 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 
w sprawie nadania tytułu „ Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z  2022 r.  poz. 559 ze zmianami ) oraz § 1 ust. 6 Statutu 

Miasta Skórcz, uchwalonego uchwałą nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu    

z dnia 10 lipca 2008 r. ze zmianami, uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

 W  uznaniu  zasług  w działalności społecznej, kulturalnej i sportowej 

realizowanej na terenie Skórcza w latach 1991 – 2021, nadaje się Pani Beacie 

Jurczyk tytuł „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 25 marca 2022 roku do Urzędu Miejskiego w Skórczu wpłynął wniosek           

o nadanie tytułu „ Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” dla Pana Zygfryda Anhalta 

oraz Pani Beaty Jurczyk w dziedzinie rozwoju kultury, oświaty i sportu.    

Pani Beata Jurczyk przez 30 lat, bezinteresownie i nieprzerwanie pełniła 

funkcję Redaktora Technicznego „Tygodnika Parafialnego”.  

 

        „Tygodnik Parafialny” jest lokalnym pismem, które od powstania było 

redagowane przez osoby zgłoszone do tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”.  

        30 lat społecznej, nieprzerwanej pracy redakcyjnej nad wydawaniem tygodnika 

samo w sobie świadczy o poświęceniu i włożeniu ogromu pracy i trudu nad 

nieprzerwanym wydawaniem tego tygodnika.  Redagowana gazeta wydawana przez 

parafię, przez cały czas działalności gościła na swych łamach informacje                     

i komunikaty Gminy Miejskiej Skórcz, jak również jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Skórcz, takich jak: Miejskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej, Zespołu Szkół Publicznych, Zakładu Gospodarki Miejskiej  oraz 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego.  

„Tygodnik Parafialny” jest głównym źródłem informacji o tym, co na terenie 

miasta się dzieje. Przez cały okres jego wydawania, „Tygodnik Parafialny” 

nieustannie towarzyszył wszystkim ważnym miejskim wydarzeniom, zarówno 

kulturalnym, społecznym, jak i sportowym.  

Przez lata działalności „Tygodnika Parafialnego” przez redakcję przewinęło się 

mnóstwo współpracowników, jednak niezmiennie jej trzon przez trzydzieści lat 

tworzyła nieprzerwanie Beata Jurczyk jako Redaktor Techniczny, dlatego uważa się 

za zasadne nadanie jej tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”, tytuł ten będzie 

podziękowaniem za trzydziestoletnią, ciężką i bezinteresowną pracę na rzecz 

społeczności naszego miasta. 

         Zgodnie z Regulaminem przyznawania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta 

Skórcz” oraz  „Zasłużony dla Miasta Skórcz”, który stanowi załącznik nr 4 do Statutu 

Miasta Skórcz wniosek został przekazany Komisji Społecznej do zaopiniowania. 

Komisja Społeczna na posiedzeniu w dniu 7 kwietnia 2022 r. po zapoznaniu się z 

treścią wniosku oraz stwierdzeniem faktu w przedmiocie wnioskowanych zasług  

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie uchwały w sprawie nadania 

tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” dla Pani Beaty Jurczyk. 

 

 

 


